2018年度繁昌县部分事业单位计划核减或取消招聘表
  
	序号
	主管  部门
	单位
	专业
	学历
	岗位

代码
	原招聘计划数
	报考

人数
	核减或取消计划数
	现保留开考计划数
	备注

	1
	交通运输局
	县乡公路管理所
	道路桥梁与渡河工程专业
	本科及以上
	201802
	1
	0
	1
	0
	

	2
	城市管理局
	
	物业管理专业
	本科及以上
	201818
	1
	0
	1
	0
	

	3
	县

卫

计

委
	县医院
	临床医学专业
	本科及以上
	201824
	12
	13
	6
	6
	经批准，放宽到2:1

	4
	
	
	中医学专业
	本科及以上
	201825
	1
	0
	1
	0
	

	5
	
	
	医学影像学专业
	本科及以上
	201826
	3
	4
	1
	2
	

	6
	
	
	眼视光医学专业
	本科及以上
	201828
	1
	0
	1
	0
	

	7
	
	
	生物医学工程专业
	本科及以上
	201831
	1
	2
	0
	1
	经批准，放宽到2:1

	8
	
	县中医院
	临床医学专业
	本科及以上
	201832
	4
	3
	3
	1
	经批准，放宽到2:1

	9
	
	
	中医学专业、中西医临床医学专业
	本科及以上
	201833
	8
	19
	0
	8
	经批准，放宽到2:1

	
	
	繁阳社区卫生服务中心
	临床医学专业
	本科及以上
	201835
	1
	0
	1
	0
	

	10
	
	
	中医学专业
	本科及以上
	201836
	1
	0
	1
	0
	

	
	
	荻港镇中心卫生院
	临床医学专业
	大专及以上
	201837
	2
	3
	1
	1
	经批准，放宽到2:1

	
	
	孙村镇中心卫生院
	康复治疗学专业
	本科及以上
	201840
	1
	0
	1
	0
	

	7
	
	新港镇卫生院
	临床医学
	大专及以上
	160212
	1
	0
	1
	0
	

	合计
	38
	44
	19
	19
	


